Présentée le 18 août. La cour registre les lettres de transport 'de mandato regis'. Mention de ces lettres, 25 mars 1533/4, ibid., fo.243.

(1)Renée de Bourbon-Montpensier(m.1539), femme du duc Antoine de Lorraine, hérita de la seigneurie de

Mercoeur, confisqué sur le connétable de Bourbon et puis restituée par François Ier en 1534..

46. Philippe, Landgrave de Hesse	Fontainebleau	20-VIII	Breton	O : SA Marburg- PA-3-1831-fo.54
-------------------------------------	---------------	---------	--------	------------------------------------

François par la grace de Dieu Roy de France. Illustre et puissant prince et nostre trescher et tresamé cousin Philippes Lantgrave de Hesse salut et dilection. Nous envoyons presentement pardella noz amez et feaulx l'abbé de Cuissy nostre aulmosnier ordinaire et le sr de Beauvais gentilhomme de nostre chambre porteurs de cestes,(1) pour les causes et raisons qu'ilz vous diront et exposeront de nostre part, dont nous vous prions tant que faire pouons les vouloir croyre en cest endroict tout ainsi que vous vouldriez faire nous mesmes. En quoy faisant vous ferez chose qui nous sera tresagreable. Priant à tant le createur, illustre et puissant prince et nostre trescher et tresamé cousin, qu'il vous ait en sa tressainte et digne garde. Escript à Fontainebleau le xx^{me} jour d'aoust l'an mil cinq cens trente quatre.

(1)Gervais Wain et Etienne de Laigue, sr de Beauvais.

47. Johann Friedrich, prince Electeur de Saxe	Fontainebleau	25-VIII	Bochetel	OP : SA Weimar, Reg. C 374, fo.22
---	---------------	---------	----------	--------------------------------------

Franciscus, Dei gratia Francorum Rex, illustrissimo principi Johanni Friderico Saxoniae duci, Sacrosancti Romani Imperii Archimarescallo, princeps Electori, amico et consanguineo carissimo, felicitatem exoptat perpetuam. Accepimus nuper eas literas, quibus nobis accurate significatis, vulgo demum apud vos constitisse, quam illustri et simus et fuerimus animo tum erga inclytam nationem Germanicam, tant erga nobilissimam Saxoniae principum domum. Quo ipsum profecto satis patuit, vel pristinis nostris officiis, vel ex foedere, quod nobiscum nouissime intercessit illustrissimo duci patri vestro, carissimisque consanguineis nostris Bavariae ducibus et Lantgrauio Hassiae ad Imperii Romani jura libertatemque tuendam. Itaque fuerunt literae vestrae eo quidem iucundiores quo certias testimonium quasi dicere visae sunt et de rei veritate et de nostrae in vos benevolentiae constantia. Quantum autem attinet ad ea quae collegistis ad purgandam moram in qua fuistis fortasse diutius, neque tamen adhuc per literas ratum de more fecistis quod ut supra ostendimus, antea pactum fuerit inter nos ipsumque illustrissimum parentum vestrum, carissimos item consanguineos nostros Bauariae duces et Lantgrauium Hassiae. Istud vnum imprimis vobis persuasum prorsus velimus nos nunquam non existimasse, neque etiam nunc non existimare, vos eum esse principem qui nullo pacto aliquando comittat fidem integritatemque suam in dubium vocari, imo vero confidimus vobis in mentem venturum quid olim sanctitum inter nos conscriptumque fuerit. Tum vero quorum nam hortatu et quibus argumentis postremo etiam qua nostra propensa sinceritate negocium confectum fuerit. Quod nimirum tum abest vt tanquam aliquid inde remissuri obiiciamus vt etiam si fieri potest, cumulum addi cupiamus ad studium nostrum erga Romani Imperii et inclytae vestrae dignitatem et amplitudinem, cui sane nomini familiae vestrae penitus pridem sumus addicti. Illustrissime princeps, Deus optimus maximus rebus vestris perpetuo faueat. Ex Fontebiano die XXVo mensis anno à natiuitate domini millesimo quingentesimo tricesimo quarto.